
男子

40 22

20-8 26 31 8-24

20-14 14-28

22 52

女子

● ○

17-6 15-12

20-10 17-11

○ ●

○ ●

18-10

21-8

20-8

20-14

8-24

14-28

12-16

14-15

6-17

10-20

18-10

21-7

12-15

11-17

【最終結果】

優　勝

第2位

第3位

第3位

女 子

フォルトゥーナ熊本

Re:sta

熊本クラブ

男 子

熊本教員クラブ

HCサンワード

Nameless

ブルーBomb

② Nameless 22 52

フォルトゥーナ

熊本
39 17 熊本クラブ

2337 16

16 37
フォルトゥーナ

熊本

準決勝

① HCサンワード 40 22 ブルーBomb

熊本教員クラブ

決　勝

③ HCサンワード

3 熊本クラブ 23 32 Re:sta

26 31 熊本教員クラブ

【女子】

1 Re:sta

2

【男子】

39 18

14-15

32

Re：sta

フォルトゥーナ熊本 熊本クラブ

令和6年度　第60回九州一般ハンドボール選手権大会および

第54回九州女子クラブ選手権大会県予選　　結果

A

B

C

D

HCサンワード

熊本教員クラブブルー　Bomb

Nameless

12-16

令和６年４月７日（日）　山鹿市鹿央体育館

A

CB １ ３

２



上位2位チームは、5月に長崎県で開催される九州大会の出場権を獲得。


